1

协秘函〔2023〕13 号

关于召开中国教育后勤协会 2023 年度新晋
企业会员交流研讨会的通知

各企业会员：

为贯彻落实《中国教育后勤协会 2023 年工作要点》，

以高标准引领教育后勤高质量发展，进一步做好新晋企业会

员服务工作，加强协会与企业之间的沟通与联系，通过强化

服务意识、创新服务方式、完善工作机制来进一步提升服务

水平，经研究，决定于近期召开“2023年度新晋企业会员交

流研讨会”。现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2023 年 6月 10-12 日（10日报到；11日上午座谈交流；

11 日下午高校调研；12 日返程）

二、会议地点

安徽省合肥市

三、会议内容

（一）协会领导致辞

（二）秘书处介绍协会职能和主要开展工作

（三）行业专家及分支机构分享行业现状及发展报告

（四）新晋企业会员单位交流发言

2

（五）高校实地调研

四、参会须知

1.本次会议为闭门会议，请拟邀新晋企业会员单位的董

事长、总经理或校园业态主要负责人参会，并请按照会议内

容提前准备交流发言（每家会员单位仅限 2名代表参会）。

2.参会企业需缴纳会务费 1280元/家，会务费由中国教

育后勤协会收取并开具增值税普通发票，并在会议结束前发

送至报名填报的电子邮箱。

3.本次会议住宿统一安排，费用各单位自理。

4.请扫描下方二维码进入会务系统报名。

（报名二维码）

注意事项：

（1）扫描上方二维码，进入会议服务系统（默认单位

账号登录）。

（2）进入登录页面，没有协会会议服务系统单位账号，

点击“还没有账号？去注册”注册账号并登录；已注册协会

会议服务系统单位账号，请直接登录。（不需点击“成为会

员”，本次会务费价格统一，不设会员优惠）。

（3）进入账号注册页面，在“单位注册”页面进行注

册，按照对应信息如实填写，注册完成后填写手机号码和获

取验证码登录。

（4）进入报名页面，填写对应信息。参会人员信息根